МУНЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

06.09.2023                                                                             № 2/1

О назначении лиц за подготовку и внесение сведений о показателях
аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной
системе государственной аккредитации (ИС ГА)

В соответствии с приказом Роспотребнадзора  № 660/306/448 от
24.04.2023 "Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования". С целью внесения
сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в
информационной системе государственной аккредитации (  ИС ГА)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным Ермакову Марину Николаевну,
заместителя директора по УР, за:

 -  подготовку сведений о показателях аккредитационного мониторинга
по образовательной программе начального общего образования;

 - проведение самоанализа по показателям аккредитационного
мониторинга к 20.09.2023 г.;

- за внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга
в личный кабинет в информационной системе государственной
аккредитации.

2.  Назначить  Горяеву Татьяну Казимировну, ответственную за
ведение школьного сайта в сети Интернет, Паюк Ольгу Викторовну,
делопроизводителя, Лапшину Наталию Владимировну, ответственную за
ведение базы КИАСУО, ответственными за наполнение и достоверность
сведений в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                  И.Л. Струкова

В дело 03-03

http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202305300011
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202305300011
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202305300011
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202305300011
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202305300011

		2023-09-19T13:14:06+0700
	Струкова Ирина Леонидовна